kapłanami oraz Małgorzacie Urban, Irynie Gołko, KGW z Krukowszczyzny, Ostrej Góry , Popiołówki, Stowarzyszeniu Korycinianek,

Caritas Parafialnemu i wszystkim osobom, które upiekły ciasta, za złożone w niedzielę 15 grudnia ofiary na rzecz pomocy w leczeniu –

rehabilitacji Marioli Raniewicz. Zebrano ponad 15 000 /piętnaście tysięcy złotych/. Serdeczne Bóg zapłać ks. Piotrowi Kaobeszko za

posługę Słowa i prowadzenie naszych Rekolekcjach Adwentowych.